585934 STAGING CHC001514316 55.00 100 100 39.81 3981.00 2.50 99.53 2.50 99.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.05

4 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHC001358535 36.00 200 200 23.19 4637.20 9.00 417.35 9.00 417.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.90

Total: 500 500 18389.60 761.16 761.16 0.00 0.00 0.00 19911.92

Amount 
(INR) :

Nineteen Thousand Nine Hundred and Eleven and Ninety Two paisa Only